СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИБРАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых  муниципальные служащие обязаны представлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

      В соответствии  с Указом Президента Республики Башкортостан от 24 августа  2009 года №УП-500 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых  государственные гражданские служащие Республики Башкортостан обязаны представлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» Совет сельского  поселения  Ибраевский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:
1.Утвердить прилагаемый перечень должностей  муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять  сведения о своих доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2.Контроль   за   исполнением  настоящего решения  возложить на главу  сельского  поселения  Ибраевский  сельсовет     муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан.
3.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского  поселения

Ибраевский  сельсовет
муниципального района
Альшеевский район

            А. Гаффанов

с. Новосепяшево
от 21 декабря  2009 г.
№ 161

                   Приложение  к решению Совета сельского  поселения  Ибраевский  сельсовет
от  21 декабря 2009 года № 161
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей  муниципальной  службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять  сведения о своих доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга)
 и несовершеннолетних детей
 Муниципальные должности муниципальной службы, замещаемые в администрации сельского  поселения  Ибраевский  сельсовет муниципального района Альшеевский район
	Ведущая муниципальная должность
	Глава  сельского  поселения

	Старшая муниципальная должность
	Управляющий делами

	Младшая муниципальная должность
	Специалист 1  категории

Специалист  2  категории